МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

______________                                             № _________

г. Новосибирск

Об утверждении плана реализации мероприятий государственной
программы Новосибирской области «Развитие государственной молодежной
политики Новосибирской области» на очередной 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов

В целях реализации мероприятий государственной программы

Новосибирской области «Развитие государственной молодежной политики

Новосибирской области», утвержденной постановлением Правительства

Новосибирской области от 13.07.2015 № 263-п «Об утверждении государственной

программы Новосибирской области «Развитие государственной молодежной

политики Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый план реализации мероприятий государственной

программы Новосибирской области «Развитие государственной молодежной

политики Новосибирской области» на очередной 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов (далее – План, государственная программа).

2. Управлению молодежной политики министерства образования

Новосибирской области (Королькова С.В.) обеспечить:

1) доведение План до исполнителей мероприятий государственная

программа;

2) реализацию мероприятий государственной программы и достижения

целевых индикаторов, установленных в Плане;

3) размещение Плана на официальном сайте министерства образования

Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                            С.В. Федорчук